

Årsredovisning

för

Prospector Marknadssupport i Norden AB

556931-9337

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Heimerlov, Verkställande direktör
2022-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för Prospector Marknadssupport i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar i egen regi med projektledning, försäljning och genomförande av event och seminarium samt med att marknadsföra, sälja, utföra och erbjuda konsultationer avseende tjänster inom områden som marknadsundersökningar, marknadsinformation, marknadskommunikation samt försäljningstjänster. Försäljningen av de sistnämnda tjänsterna genomförs främst av dotterbolaget Sälj- och intervjuressurs i Sverige AB till vilka moderbolaget betalar försäljningsprovision baserat på den av moderbolaget fakturerade nettoomsättningen. Försäljningen sker genom personliga besök, telefon samt mekaniska och digitala media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning och resultat är väsentligt högre än föregående två verksamhetsår. Detta kan härledas till den tidigare Coronapandemin som påverkade bolaget kraftigt negativt under 2019/2020 samt 2020/2021. Under det här året har vi upplevt en kraftigt ökad efterfrågan på genomförda seminarier. Samtidigt har dotterbolaget presterat bättre vilket sammantaget ökat omsättning och resultat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 802	10 272	12 243	9 081
Resultat efter finansiella poster	1 578	241	223	602
Soliditet (%)	39	32	31	26

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	521 788	188 432	760 220
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		188 432	-188 432	0
Utdelning extra bolagsstämm		-500 000		-500 000
Årets resultat			1 327 902	1 327 902
Belopp vid årets utgång	50 000	210 220	1 327 902	1 588 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 220
årets vinst	1 327 902
	1 538 122

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	338 122
	1 538 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 801 910	10 271 634
Övriga rörelseintäkter		36 978	777 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 838 888	11 049 574
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 676 581	-8 711 759
Personalkostnader	2	-2 518 011	-2 011 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 054	-85 027
Summa rörelsekostnader		-15 260 646	-10 808 361
Rörelseresultat	3	1 578 242	241 213
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-16
Summa finansiella poster		-111	-16
Resultat efter finansiella poster		1 578 131	241 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	0
Summa bokslutsdispositioner		104 000	0
Resultat före skatt		1 682 131	241 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 229	-52 765
Årets resultat		1 327 902	188 432

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	139 039	190 013
Summa immateriella anläggningstillgångar		139 039	190 013
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 701	22 162
Summa materiella anläggningstillgångar		16 701	22 162
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	109 400	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		109 400	50 000
Summa anläggningstillgångar		265 140	262 175
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 553 190	1 692 891
Fordringar hos koncernföretag		0	15 500
Övriga fordringar		142 585	260 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 325	176 793
Summa kortfristiga fordringar		1 783 100	2 145 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 189 848	1 598 102
Summa kassa och bank		3 189 848	1 598 102
Summa omsättningstillgångar		4 972 948	3 743 378
SUMMA TILLGÅNGAR		5 238 088	4 005 553

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 220

521 788

Årets resultat

1 327 902

188 432

Summa fritt eget kapital

1 538 122

710 220

Summa eget kapital

1 588 122

760 220

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

557 000

661 000

Summa obeskattade reserver

557 000

661 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

228 500

Leverantörsskulder

48 178

36 070

Skulder till koncernföretag

1 340 156

1 140 681

Skatteskulder

188 695

0

Övriga skulder

930 671

721 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

585 266

457 516

Summa kortfristiga skulder

3 092 966

2 584 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 238 088

4 005 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	73,44 %	94,53 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6,47 %	12,28 %

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	254 875	121 875
Inköp	0	133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 875	254 875
Ingående avskrivningar	-64 862	-16 389
Årets avskrivningar	-50 974	-48 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 836	-64 862
Utgående redovisat värde	139 039	190 013

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	144 039	602 334
Inköp	9 619	0
Försäljningar/utrangeringar	-75 839	-458 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 819	144 039
Ingående avskrivningar	-121 877	-398 489
Försäljningar/utrangeringar	75 839	313 166
Årets avskrivningar	-15 080	-36 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 118	-121 877
Utgående redovisat värde	16 701	22 162

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	59 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 400	50 000
Utgående redovisat värde	109 400	50 000

Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sälj- & Intervjuresurs i Sverige AB	100%	100%	500	50 000
Prospector Kompetenscentrum AB	100%	100%	500	59 400
				109 400

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Sälj- & Intervjuresurs i Sverige AB	559188-4704	Stockholm	247 266	98 449
Prospector Kompetenscentrum AB	559374-0037	Stockholm	50 000	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Ohlsson, Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Valbo 2022-09-08

Mikael Heimerlöv
Mikael Heimerlöv
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-08

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
